
Tarptautinė pagyvenusių žmonių diena

Parašė Irma Vaitaitienė
Antradienis, 01 Spalis 2013 00:00

Minėdami Tarptautinę pagyvenusių žmonių dieną, spalio 1-ąją senelius aplankė Deltuvos
kultūros namų moterų ansamblis. Kultūros namų direktorė Daiva Stimburienė pasveikino
senolius pagyvenusių žmonių dienos proga, linkėjo geros sveikatos, kuo linksmesnių dienų, o
ansamblio vadovas Kazimieras Piestinis pradžiugino visus akordeono garsais. Moterų
ansamblio kolektyvas sudainavo daug dainų – ir lyrinių, ir linksmų – tokių, kaip „Beržynas“, „Aš
eičiau“, „Išgirsk muziką“, „Jūros daina“. Senelių namų gyventojai liko labai patenkinti koncertu,
visi daug plojo, kai kurie paslapčia ir ašarą nubraukė. Pasibaigus koncertui močiutės įteikė savo
rankų darbo dekupažo būdu dailintą vazą ir iškeptą pyragą.

      

  

  

 1 / 2



Tarptautinė pagyvenusių žmonių diena

Parašė Irma Vaitaitienė
Antradienis, 01 Spalis 2013 00:00

  

  

  

 2 / 2


